
Câmara gliunicipaC de Monte Mor 
"Parácio 24 de glictrço" 

000 

4.\)0Vr-

e 

0 2'ç\\ \O 

ATO DO PRESIDENTE N0 01/2024 

Dispõe sobre a nomeação de 
Comissão Especial de Inquérito. 

Altran José Farias Lima, Presidente da Câmara Municipal de Monte 
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, em especial nos termos do artigo 98 da Resolução 02/2012, que 
dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Monte Mor, e 
ainda: 

Considerando a apresentação do Requerimento no 03/2024, que 
solicitou a abertura da CEI para investigar possíveis irregularidades no 
descumprimento do artigo 68, V da Lei Orgânica Municipal. O 
requerimento foi apresentado e lido na 6a Sessão Ordinária da 4a Sessão 
Legislativa da 19a Legislatura, no dia 11 de março de 2024. nos termos 
do §20 do art. 21 da Lei Orgânica; 

Considerando as indicações feitas pelos líderes de partido 
constituídos na Câmara Municipal de Monte Mor para ocupar as vagas na 
Comissão Especial de Inquérito; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os membros da Comissão Especial de Inquérito 
aberta através do Requerimento no 32/2022, conforme abaixo 
especificado: 

Membro: Vereador Adilson Paranhos - MDB 
Membro: Vereadora Andreia Garcia - PTB 
Membro: Vereador Bruno Leite - União Brasil 
Membro: Vereadora Camila Hellen - Republicanos 
Membro: Vereador Vitor Gabriel - PSDB 

Art. 2°. Os membros da Comissão Especial de Inquérito deverão 
se reunir para eleger os respectivos Presidente e Relator. 

Art. 3°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
o setor competente autorizado a promover as providências de praxe. 

Rua Wage Matuf 61 — Monte Mor — ST — C LT 13190-000 — Fone/Fax (19) 3889-2780 
E-mail": camara@camaramontemorsp.gov.br 



âmara 914unicipal de Monte Mor 
"Pará cio 24 de Março" 

Câmara Municipal de Monte Mor em 25 de março de 2024. 

IMA 
ente da Câmara Municipal 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 25 dias 
do mês de março do ano de 2024. 

ALEXANDRE C SANTANA 
D' 

Rua Woge Mcduf, 61 — Monte Mor — SP — CEP 13190-000 — Tone/Ta,ig (19) 3889-2780 
E-mad: camara@ camaramontentorsp.gov. br 


